REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collakw, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websile: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaza.gov.al

INr. Indeksi

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE -
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé& fillon puné né nj¢ nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim té
Interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe
té disa népunésve publik€ ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

e beemn !

unksioni e -
~Institucioni dhe adresa | : ' . & Lt : e
- PROKURORIA PRANE GJYKATES SE HKALLES SE PARE KI{UJ—E LAGJA NR 1
B «VAROSH”
Datae emerimlt né detvl e

24022014 [ B 19092014

Né bazé t€ nenit 91, t& lignt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t8 t€ zgjedhurve dhe té& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontroilit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€
gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vértets.




DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurit ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit € detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d 18 nenit 4 1@ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet ¢ krijirit € tyre dhe t€ drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, 1€ zoléruara nga «yrlar, ose né bashképronési t€ tij me bashkéshortin‘en
dhe f&mijét né moshe madhore,

Apartament banimi sip. 79.8 m2 Rr 100%
I blere me date 17.07.2000 1.900000 (Nje milione | (Bujari—
Burimi i krijimit: Shitie shtepie ne nenteqind mije ) leke Jolanda nga
gytetin Lezhe dhe blerje shtepie ne gytetin 50 %)
Tirane _
Aksione ne Depon e Barnave Tirane, 60,0000 Gjashtedhjetmayleke | 100%
Burimi i krijimit: _Letrat me vlere te
familjes. ( nenes babait,bashkeshortes dhe
te miat)

Depozite” Bank” 1.500000
' Burimi i krijimit: Ekzekutimi i Vendimit
Nritil date 15.02.2013 i Gjykates se Apelit
Tirane.(Dhenja e pages per gjithe kohen e
- gendrimit pa pune.(Qe nga dr.17.05,2008)
e vazhdim per gjithe kohen e gendrimit pa
pung)

Autoveture e tip “POLO"me targa | 4500 Euro
bler me date 27.03.2012

Burimi i krijimit:Nga Shitja ¢ makines
tip Audi, i bler ne viti 2004.

TR R R . BT

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nur.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
h) pasurilé ¢ luajtshme, t€ regjistrueshime né regjistrat publiké;
c) sendet me viers 1& vecanté mbi 500 000 leke;
i) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likwiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rrjedhése, né depozité, né hono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté (& huaj;
Emri mblemri nenshkrimi—">3 A

Nése by formar Eshié | pamyafineshém, vazhdoni &
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Il

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurnité e akumuluara ndér vite den né ditén ¢ fillimit t detyrés, sipas
gérmésa, b, c, ¢, d  té nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashtg vendit, 1€ zotéruara nga zyrari, ose né bashképronési té tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore. -

Nje objekt ne katin e pare ne fshatin 40.000 (Dyzetmije}Euro.
Kashar Komuna Kashar Tirane Smperfﬂqe
48.05 meler katrore,

Blere date 28,12.2011.

Toke Are Siperfage 43250 katermye ¢ 1771 200(Njemilion e

treginde e njezet e pese) meter katrore, | shtatcginde e shtatedhjet e
R ;. oje Aife.c dyaiade) loka.
Blere nga djali Luan Cigi date 31.01,2013

* Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a} pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistral publike,
) sendet me vleré 1€ vegantd mhbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogan rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni &
Plaiéxoni né fotokapie 1& 1.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
IL DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o
veprimtanie e kryer brenda osc jasht€ vendit, gé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo Otimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizatd fjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe [Emijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit 1 punés té vitit t& deklanimit;

L

“Avokat licensuar me date 03.10.2009, aktivitet mbi | 50.000  (pesedhjet
o kater vjecar deri me date 23.02.2014 ( Dhoma ¢ | mije)leke
| Avokatise Tirang)

Djali Luan Cigi. i punesuar ne sektorin privat me | Paga.60.000{Gjashledhjete
profesion Farmaciste, qe nga vitit 2011, mije) leke ne muaj

MNése by format Esivé | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopie & 1.

Lry

“Para Fillimit & Detyrés™




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave jurnidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj @ tretéve
etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer deri né datén ¢ fillimit té
punés prej zyrtarit.

s Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrnime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Nuk eshte bere likujdimi 1 shite vleren te objetit | 42,000 Euro.

| ne katin e pare ne Kashatin Kashar Komuna Kashar

| Tirane siperfaqe 48.05 meter katrore

| Blere date 28.12.2011 ¢ pa likujduar totalishte sipas
kushteve te marveshjes shites —~bleras,

“Para Fillimit t& Delvrés™ I



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Mr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE  [RGIGA

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) qé mbartin detynmin pér deklarim né
bazé té nenit 22 & Ligjtl nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detynmeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né t& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasifsja JOLANDA MATI CICI bashkiéshort/e i}
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit BUJAR XHAVIT CICI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasurl vecmas (€ regjistruar né emrin tim _@

. | JOLANDACICI /" /2

— e R e e e et

i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTOR.\T'T I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHIE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresas ReReshin Oollaki, Tels G800 iy, [y, 142 2283100 Website: www hidaa gov al, E-mail: infogshidaagoy.al

M. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE  [lGIGI
I PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet dhe nénshkrulicl nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkéjetuesifja, fémijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér dellarim né bazé t& nenit 22 1@ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve {inanciare té t€ zgjedhurve dhe té disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g¢ disponohen vegmas.

w5

PillL KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé t& nenit 9/1. 12 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1 & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1¢ Deklarimit dhe Kantrollit té Pasurive dhe Konfliktit t8 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteli Piérgjegi@s - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojngé né t& gjitha
subjektet private e publilic, brenda dhe jashté vendil. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe or logaring time.

Shtetasi/sja _DRIMONA BUJAR CICI [i]
Emér. Aitsi, Mbiem#r ftmijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhort t€ ndaré nga prindérit [A

bashkéjetuesi/ja [

ife Subjektit BUJA L CICI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detv. oot q@ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegois 7 regjistruar né enin tim ]

Nuk disponoj pasuri veyiias € regjistruac ng emrin im [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur,

DRIMONA BUJARCICI /N/ ., /

S E e

AUTORIZIM —'l
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

dresay Beoleshin Cotlakoe Teb; G siates o a4 228316, Website: www bidaa gov al, H-gail: inlogihidaa.gov.ul
. . . Nr, Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE  [EIEE |

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhar (bashkéshortifja, bashkéjetuesifa, fé€mijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim ng bazé (& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, (& detvrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg 1€ nenit 971 (¢ lgjit nr.90449, daé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 10 1@ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté 1¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autonzuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pir llogaring time.

Shtetasi/sja _LUAN BUJAR CICI ]
Emir, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit -

femijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja ]

ife Subjektit BUJAR CICI
Emtr, Atesi, Mbiemir

“ Jam njohur me detveimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjisiné time
ligjore se:

Disponoj pesurl vegunis 18 regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri veemas (€ regjistruar né eprin tim - [

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

| LUAN BUJAR CICI i ;ﬁ*—]

s ol

—
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtan private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, gé ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin {itim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit & zyrtarit.

Mesuese ciukli ulet Shkolla WVjecars “Edit’ Paga mujore 49000 leke
DurhanTirane

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Oziké (kredi, huamarrje, detynim ndaj & tretéve
etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, t& mbetura ende pa u shlver denri n€ datén ¢ fillimit té
punés té zyrtarit.

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare (¢ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

A o W e e T e T O e
|

— — e e e e
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